[bookmark: 文件红头]中共江苏师范大学委员会组织部文件

[bookmark: 文件编号]组发〔2016〕30号

[bookmark: 文件标题]关于徐彬等同志职务任免的通知

[bookmark: 主送]各基层党委（党总支、直属党支部），校党委各部门：
经研究，同意聘任：
徐彬同志为校党委组织部组织科科长；
韦慧伊同志为法学院（筹）党委秘书（正科级）；
丁力同志为卓越人才培养强化部党总支秘书（正科级）；
李甜甜同志为化学化工学院党委秘书（正科级）；
方兵同志为地理测绘与城乡规划学院党委秘书（正科级）；
陈遥同志为传媒与影视学院党委秘书（正科级）；
沈一同志为传媒与影视学院团委书记（正科级）；
赵宇同志为历史文化与旅游学院辅导员（正科级）；
马冬星同志为地理测绘与城乡规划学院辅导员（正科级）；
曹云龙同志为语言科学与艺术学院团委书记（副科级）；
唐婉莹同志为历史文化与旅游学院团委书记（副科级）；
赵玉璋同志为化学化工学院团委书记（副科级）。
免去李延延同志法学院（筹）党委秘书职务；
免去赵阳同志语言科学与艺术学院团委书记职务；
免去李甜甜同志化学化工学院团委书记职务；
免去韦慧伊同志为法学院（筹）团委书记职务；
免去赵宇同志贾汪校区辅导员职务。

中共中共江苏师范大学委员会组织部
2016年10月28日

中共江苏师范大学委员会组织部          2016年10月31日印发

— 2 —

— 1 —